causa huius exultationis penitus ignorantes. Quod plura ipsa
 ratione carere scilicet eidem urbis tinnitibus et
 pane nullo pulsante ipse ipsa sonitu dancia ut ita
 loquar. sancti Antonii gloriam suis tinnitibus extollebant.
 Paruo autem iniecto tempore. reperiuntur quod eodem die fuit
 sancti Antonii canonizationis gloria sublimata. quo ut
 dictum est sollempnitate indubitanter exultavit civitas uni
 uersa. Tantoque miraculorum irradiata fulgoribus
 urbs memorata. ecclesie Cathedralis altare maius
 Thonore sancti Antonii honorifice dedicatum est. Cuius festi
 signis quod sequentibus annuatim ibidem sollempniter celeb
Sanctus Antonius designari potest pillum uenia. Tur
 bile patriarcha iacob. de quo ysaac beatissimum refugu
 ras patre sancti luculenter inquit. Ecce odor filii
 mei sicut odor agri pleni quem benedixit deus et cetera. Ideo in qua
 diuine benedictionis gratia irrigauerat agrum hunc et uirtu
 bus odoriferis multis modis fecundat. quod effecerat
 ipsum. humilitate precipuum. sapientia clarissimum. eloquentia
 discretissimum. karitate feruidum. paupertate et spicu
 um. omnique morum elegancia illustrissimum. honestate pre
 celsum. in affando benignum. in usando mansuetissimum
 et breuit in omnibus tam deo quam etiam hominibus graciosum.